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- Al SITO web dell’ISTITUTO 

 
- Agli Atti 

 
 
Oggetto: Risultati elezioni e proclamazione degli eletti nel CONSIGLIO di ISTITUTO per il triennio scolastico 2018/2021. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
 
- Visto il verbale del 26/11/2018 del Seggio Elettorale, 
 

r e n d e     n o t o 
 

i voti ottenuti dai candidati  delle seguenti componenti: 
 

Componente GENITORI  
 

Lista n^ 1  Motto “PASSAPORTO PER CRESCERE” 
 

N^ Cognome e Nome del Candidato PREFERENZE 

1 Marcandalli Massimo 25 

2 Tomasi  Deborah 29 

3 Sivelli Marta Ilaria 25 

4 Biglietto Marco 7 

5 Voloshina Maria 14 

6 Daniele Silvana 20 

7 Senziani Raffaella 4 

8 Regonesi Laura 20 

9 Baldi Simona 14 

10 Rotondi Elvira 9 

11 Nozza Antonio 28 

 
 
 

Componente PERSONALE ATA 
 

Lista n^ 1- Motto “PARTECIPAZIONE E PROFESSIONALITA’ AL SERVIZIO DELLA SCUOLA” 
 

N^ Cognome e Nome del Candidato PREFERENZE 

1 Falcone Maria Rosa 6 

2 Maira Santa 7 

3 Torre Lucia 2 
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Componente DOCENTI  
 

Lista n^ 1  Motto “PER UNA SCUOLA CHE ACCOGLIE, PROMUOVE COMPETENZE, COSTRUISCE IL 
FUTURO 

 

N^ Cognome e Nome del Candidato PREFERENZE 

1 Angioletti Lara 9 

2 Crawford Luisa 16 

3 Giambellini Gaia 10 

4 La Maestra Letteria 9 

5 Lorenzi Cinzia 11 

6 Mariano Anna Maria 7 

7 Mezzapelle Caterina 25 

8 Pignatiello Antonella 9 

9 Ubbiali Lucia 7 

10 Visco Mariarosaria 12 

 

Pertanto,  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 
proclama 

 
eletti componenti del CONSIGLIO DI ISTITUTO per il triennio scolastico 2018/2021 i Signori: 
 
per la componente GENITORI  
 

1) TOMASI       DEBORAH   Scuola Secondaria di 1° grado  
2) NOZZA       ANTONIO   Scuola Primaria  
3) MARCANDALLI  MASSIMO   Scuola Secondaria di 1° grado  
4) SIVELLI       MARTA ILARIA  Scuola Primaria  
5) DANIELE       SILVANA   Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado 
6) REGONESI        LAURA   Scuola Infanzia e Primaria 
7) VOLOSHINA       MARIA                          Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado 
8) BALDI       SIMONA   Scuola Secondaria di 1° grado  

  
 
per la componente DOCENTI: 
 

1) MEZZAPELLE     CATERINA     Scuola Primaria 
2) CRAWFORD       LUISA   Scuola Secondaria di 1° grado  
3) VISCO                 MARIAROSARIA  Scuola Secondaria di 1° grado  
4) LORENZI             CINZIA   Scuola Primaria  
5) GIAMBELLINI      GAIA   Scuola dell’Infanzia 
6) ANGIOLETTI       LARA          Scuola Primaria  
7) LA MAESTRA     LETTERIA   Scuola Secondaria di 1° Grado 
8) PIGNATIELLO    ANTONELLA  Scuola Primaria 

 
 
per la componente  PERSONALE A.T.A.: 
 

1) MAIRA      SANTA               Collaboratore Scolastico dell’Istituto  
2) FALCONE      MARIA ROSA  Assistente Amm.va Ufficio Segreteria Istituto        

 
 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
               Prof. Angelo GUELI 
 
                                                                                                                                     (documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                                                                       dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
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